
UCHWAŁA NR 705/LXXVIII/2023 

RADY MIASTA OSTROŁĘKI 

 

z dnia 30 marca 2023 r. 

 

 

w sprawie obniżenia wysokości wskaźników procentowych określających wysokość 

dodatku mieszkaniowego 

 

   

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 6 ust. 11 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach 

mieszkaniowych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2021, ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Obniża się o 20 punktów procentowych wysokość wskaźników procentowych określonych 

w art. 6 ust. 10 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (t.j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 2021, ze zm.). 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki.  

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Ostrołęki 

 

Wojciech Zarzycki 


